
Distanční výuka LMP 7.4. – 9.4. (13.4.) 

Ahoj Patriku, 

připravila jsem pro tebe úkoly na další týden. Připravila jsem dvě verze a to proto, že stále ještě není zcela 

jisté, zda se školy otevřou či nikoli. 

Toto jsou úkoly do pátku 9.4. 

 

Matematika 

Matematika I – pracovní sešit 

str. 16 – 20 

Český jazyk 

Slabikář – str. 40 - 44 

Písanka str. 1 – 5 

Čteníčko str. 4 – 7 

 

POKUD SE ŠKOLY 12.4. OTEVŘOU, ÚKOLY VIZ NÍŽE NEDĚLEJTE!!! 

                                              

POKUD SE ŠKOLY 12.4. NEOTEVŘOU POKRAČUJETE ÚKOLY NA PONDĚLÍ 12.4. A ÚTERÝ 13.4.  

(v tomto případě by se další úkoly rozdávaly ve středu 14.4.) 

Český jazyk 

Slabikář – str. 45 a 46 

Písanka – str. 6 a 7 

Čteníčko – str. 8 a 9 

Matematika 

Matematika I pracovní sešit – str. 21,22,23 

 

 

PEVNĚ VĚŘÍM, ŽE SE JIŽ V PONDĚLÍ 12.4. OPĚT UVIDÍME VE ŠKOLNÍCH LAVICÍCH. 

MĚJTE HEZKÉ DNY! 

 

 



Obrázky v dolní části pracovního listu vystřihni a nalep do správného sloupečku. 

 

 

 

 

 

 



Dokresli berušce puntíky, berušku vybarvi. 

¨  

Domaluj kytičce okvětní lístky a listy podle vzoru. Kytičku vybarvi. 

 

 

 

 

 



Spoj kytičku a její stín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyrob si origami zajíčka 

Potřebuješ jen jakýkoli papír (čtverec) 

    

 

Hotové zajíčky můžete vyfotit a poslat mi je, nebo mi je můžete přinést ukázat do školy. 

 

 


